Comisién Nacional de Bancos y Segquros
Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, CA., 05 de julio de 2015

LISTA DE ACTUARIOS REGISTRADOS

um. Nombre Registro Resolucion Pais de Residencia Direccion de Correo Electrénico
1 Juan Ramén Banegas RA-A-001 GE No. 1589/05-10-2012 Honduras irbanegas@-cablecolor.hn

2 Felipe Vinicio Espinoza Guzman RA-A-002 GE No. 1651/22-10-2012 Estados Unidos de América fespinozag40@icloud.com

3 Luis Bernardo Miranda Chavarria RA-B-003 GE No. 1652/22-10-2012 Costa Rica Bmiranda56@hotmail.com

4 Ignacio Raul Maricich RA-B-004 GE No. 1718/05-11-2012 Panama imaricich@yahoo.com.ar

5 Clara Maria Martinez Varela RA-A-005 GE No. 1999/27-12-2012 Honduras Actcmmvl@yahoo.com.mx

6 Carlos Obdulio Reyes Barahona RA-A-006 GE No. 2000/27-12-2012 Honduras carlosoreyesb@gmail.com

7 Eduardo Melinsky RA-B-007 GE No. 2001/27-12-2012 Argentina edumel@melpel.com.ar

8 Jorge Horacio Pellegrinelli RA-B-008 GE No. 2002/27-12-2012 Argentina jihpelle@melpel.com.ar

9 Roberto Antonio Rodriguez Escobar RA-B-009 GE No. 2003/27-12-2012 El Salvador rreactuario@gmail.com

10 Renan Vasquez Gabrie RA-A-010 GE No. 195/04-02-2013 Honduras vmconsulting@hotmail.com

11 Francisco Fernando Morales Castro RA-B-011 GE No. 196/04-02-2013 México Franciscomorales520@prodigy.net.mx
12 Marco Antonio Avilés Rodriguez RA-A-012 GE No. 375/04-03-2013 Honduras ghmaviles@yahoo.com

13 Nicolas Capelli RA-B-013 GE No. 376/04-03-2013 Panama ncapelli@palig.com

14 Carlos Humberto Zendejas Meléndez | RA-B-014 GE No. 871/20-05-2013 México carlos.zendejas@towerswatson.com
15 Luis Enrique Garcia Mascarefias RA-B-015 GE No. 1093/17-06-2013 México Luis.Garcia@genre.com

16 José Antonio Serrano Hernandez RA-B-016 GE No. 1204/02-07-2013 Panama Jose.serrano@istmore.com

17 Roberto Carlos Salinas Lopez RA-A-017 GE No. 1205/02-07-2013 Honduras salinasrobertocarlos@gmail.com

18 Rocio Gémez Reyes RA-A-018 GE No. 1478/05-08-2013 México Rocio.gomez@towerswatson.com
19 Otto Fabricio Mejia Hércules RA-A-019 GE No. 1697/26-08-2013 Honduras ottomejia@yahoo.com

20 Edder Fernando Martinez Lazo RA-C-020 GE No. 2288/11-11-2013 Honduras Edder.martinez@gmail.com

21 Maria Carmen Negro Claret RA-B-021 GE No. 2323/18-11-2013 Guatemala aguantia@gmail.com

22 José Maria Agurcia Agliero RA-A-022 GE No. 305/27-02-2014 Honduras Chema.agurcia.aguero@hotmail.com
23 | Ariel David Ortega Amador RA-C-023 GE No. 853/18-06-2014 Honduras ariel ortegal525@yahoo.com

24 Carlos Fernando Martinez Acosta RA-C-024 GE No. 852/18-06-2014 Honduras fernandoteg@gmail.com

25 Francisco Rafael Reyes Ruiz RA-C-025 GE No. 1379/15-10-2014 Honduras franrafa9l@gmail.com

26 | Maria Milagros Fernandez Villa RA-B-026 RAC GES No. 1/13-04-2015 Argentina milagrosfv@hotmail.com
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